
 

UCHWAŁA  Nr XLI/639/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinku na lata 2021-2023 na terenie Gminy Borne 

Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/577/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 

25 listopada 2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinku na lata 2021-

2023 na terenie Gminy Borne Sulinowo, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się załącznik do uchwały w ten sposób, iż w wykazie inwestycji przewidzianych 

do realizacji, w części tabelarycznej załącznika w pozycji „Sieć wodociągowa” zwiększa 

się wartość pozycji 6 tj. Standaryzacja sieci wodociągowych w Gminie Borne Sulinowo  

w roku 2022 do wartości 80 000,00 zł z wartości 30 000,00 zł; 

2) zmienia się załącznik do uchwały w ten sposób, iż w wykazie inwestycji przewidzianych 

do realizacji, w części tabelarycznej załącznika w pozycji „Sieć kanalizacyjna” zwiększa 

się wartość pozycji 2 tj. Modernizacja przepompowni w Gminie Borne Sulinowo w roku 

2022 do wartości 200 000,00 zł z wartości 50 000,00 zł. 

 

§ 2. Tekst ujednolicony zakresu rzeczowo-finansowego przewidzianych do 

realizacji zadań inwestycyjnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 200lr. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, do zadań Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

należy zatwierdzanie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego jak również jego zmiany. 

  

Niniejsza aktualizacja Planu wynika z konieczności realizacji następujących zadań: 

1. w zakresie standaryzacji sieci wodociągowych w Gminie Borne Sulinowo istnieje 

konieczność przebudowania sieci wodociągowej DN 200 od ul. Orła Białego poprzez 

ul. Rzemieślniczą do ulicy Niepodległości. Powyższe wynika ze złego stanu 

technicznego sieci aktualnie eksploatowanych w omawianym obszarze oraz jej 

kolizyjnego usytuowania. 

2. w zakresie modernizacji przepompowni w Gminie Borne Sulinowo istnieje 

konieczność wyposażenia głównej przepompowni ścieków w m. Piława w układu 

filtrów z węglem aktywnym do neutralizacji odorów. Ma to związek z obecnie 

występującymi odorami, które wiążą się z uciążliwościami dla mieszkańców i 

turystów. 

 


